
A2, HTK Třebíč (A - 500) - turnaj : 412254, sezóna : 2024

18.09.2008 Slavíková Barbora

18.07.2010 Kohoutková Samantha

10.12.2009 Meszárošová Elly

23.09.2009 Kuswito Armini

16.02.2009 Miklišová Barbora

31.07.2009 Kovar Nicol

12.03.2010 Pásková Anna

17.08.2006 Matelová Zita

02.02.2009 Hartingerová Sára

17.02.2009 Skořepová Isabela

02.07.2010 Fialová Barbora

19.03.2010 Hladíková Emma

07.08.2009 Dvořáková Sophie

25.03.2009 Dřevojanová Eliška

08.10.2010 Zaťko Melisa

20.11.2009 Audy Sofie

14.10.2010 Dušková Darina

18.11.2009 Žáčková Kamila

17.06.2007 Chmelíková Charlotte

07.04.2010 Filipová Kateřina

22.05.2008 Horutová Agáta

03.06.2008 Bendova Kristyna

04.12.2007 Votavová Natálie

07.05.2008 Nálevková Barbora

03.01.2011 Krejčíková Viktorie

31.08.2008 Mošková Natálie

31.07.2008 Vokřínková Sára

01.04.2009 Švecová Karolína

24.07.2009 Kempf Adela

09.01.2009 Horáková Renata

10.10.2009 Vokrojová Barbora

02.06.2008 Halamová Kateřina

23.11.2008 Čermáková Aneta

22.08.2007 Hůlová Veronika

16.07.2008 Těhníková Ester

03.12.2009 Petrásek Anna Marie

25.12.2010 Miketová Nicoletta

23.07.2009 Irahola Natalie

18.03.2008 Melicharová Kateřina

31.10.2008 Šturcová Nikola

26.07.2008 Malá Adéla

16.02.2009 Nováková Františka

29.05.2008 Novotná Naira

26.02.2009 Mojžíšová Vendula

10.11.2008 Jelínková Nicol

20.02.2007 Bohatová Kristýna

16.05.2009 Pírková Klára

07.01.2010 Steinbauer Julia

18.05.2009 Gabzdylová Natálíe

30.07.2009 Kovářová Nikita

27.04.2010 Vedralová Laura

15.03.2008 Jarolímková Nikol Marie

Slavíková

Meszárošová
6:1, 6:0

Miklišová
6:0, 6:2

Kovar
7:5, 4:6, 6:3

Matelová

Skořepová
6:1, 6:1

Fialová
6:0, 6:4

Dvořáková

Dřevojanová

Zaťko
6:3, 6:1

Dušková
6:0, 6:0

Filipová
6:1, 6:2

Horutová

Bendova
6:3, 6:3

Krejčíková
6:1, 6:2

Mošková

Vokřínková

Švecová
7:6 (4), 6:4

Vokrojová
6:2, 6:2

Halamová

Hůlová
6:3, 6:3

Těhníková
scr.

Irahola
6:1, 6:0

Melicharová

Šturcová

Malá
6:2, 6:3

Mojžíšová
6:1, 6:3

Jelínková

Kovářová
6:0, 6:0

Jarolímková

Kódové číslo: 412254; počet účastníků: 52 CŽ BH
Slavíková Barbora 23 30
Jarolímková Nikol Marie 37 25
Melicharová Kateřina 47 20
Dřevojanová Eliška 65 15
Mošková Natálie 69 15
Šturcová Nikola 70 15
Dvořáková Sophie 81 15
Vokřínková Sára 90 12
Součet BH: 147; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: rozehrávka možná 8.00 - 8.20 pro hráčky, které nehrají 1. rundu a 8.20 - 8.45

pro hráčky z 1. rundy, zahájení v 9.00: Kohoutková/Meszárošová, Hartingerová/Skořepová,
Fialová/Hladíková, Zaťko/Audy, Bendová/Votavová, Švecová/Kempf, 10.00 Nálevková/Krejčíková,
Horáková/Vokrojová, Čermáková/Hulová, Těhníková/Petrásek, Miketová/Irahola, Malá/Nováková, 11.00
Kuswito/Miklišová, Kovar/Pásková, Dušková/Žáčková, Chmelíková/Filipová, Novotná/Mojžíšová,
Kovářová/Vedralová, 12.00 Bohatová/Pirková, Steinbauer/Gabzdilová, 12.30 Vokřínková/*, Slavíková/*,
Matelová/*, Dvořáková/*, 14.00 Dřevojanová/*, Horutová/*, Mošková/*, Halamová/*, Melicharová/*,
Šturcová, 15.00 Jelínková/*, Jarolímková/*. Přihlášky do čtyřhry do 15.00.
Rozhodčí: odjíždím do třebíče a budu k dispozici cca v 17.00. Případně dotazy do té doby na číslo
prezentace



A2, HTK Třebíč (A - 500) - turnaj : 414254, sezóna : 2024

18.03.2008 Melicharová Kateřina - 15.03.2008 Jarolímková Nikol Marie

23.09.2009 Kuswito Armini - 12.03.2010 Pásková Anna

08.10.2010 Zaťko Melisa - 30.07.2009 Kovářová Nikita

10.12.2009 Meszárošová Elly - 23.07.2009 Irahola Natalie

22.08.2007 Hůlová Veronika - 16.05.2009 Pírková Klára

31.07.2008 Vokřínková Sára - 25.03.2009 Dřevojanová Eliška

17.02.2009 Skořepová Isabela - 26.02.2009 Mojžíšová Vendula

07.01.2010 Steinbauer Julia - 01.04.2009 Švecová Karolína

19.03.2010 Hladíková Emma - 26.07.2008 Malá Adéla

09.01.2009 Horáková Renata - 03.06.2008 Bendova Kristyna

22.05.2008 Horutová Agáta - 02.02.2009 Hartingerová Sára

23.11.2008 Čermáková Aneta - 29.05.2008 Novotná Naira

18.07.2010 Kohoutková Samantha - 14.10.2010 Dušková Darina

20.02.2007 Bohatová Kristýna - 24.07.2009 Kempf Adela

07.04.2010 Filipová Kateřina - 02.07.2010 Fialová Barbora

16.02.2009 Miklišová Barbora - 18.05.2009 Gabzdylová Natálíe

31.07.2009 Kovar Nicol - 31.08.2008 Mošková Natálie

02.06.2008 Halamová Kateřina - 17.06.2007 Chmelíková Charlotte

17.01.2009 Štochlová Karolína Berta - 27.04.2010 Vedralová Laura

03.01.2011 Krejčíková Viktorie - 16.07.2008 Těhníková Ester

16.02.2009 Nováková Františka - 20.11.2009 Audy Sofie

07.08.2009 Dvořáková Sophie - 18.09.2008 Slavíková Barbora

Melicharová - Jarolímková

Meszárošová - Irahola

Hůlová - Pírková

Vokřínková - Dřevojanová

Horutová - Hartingerová

Čermáková - Novotná

Kovar - Mošková

Halamová - Chmelíková

Štochlová - Vedralová

Dvořáková - Slavíková

Kódové číslo: 414254; počet dvojic: 22 CŽ BH
Slavíková Barbora 23 30
Jarolímková Nikol Marie 37 25
Melicharová Kateřina 47 20
Dřevojanová Eliška 65 15
Mošková Natálie 69 15
Dvořáková Sophie 81 15
Vokřínková Sára 90 12
Chmelíková Charlotte 106 12
Součet BH: 144; Kategorie turnaje: N/A

Poznámka zpracovatele: v sobotu odehrajeme předkola čtyřhry v pořadí podle toho, jak se uvolní hráči z dvouhry


